

I.M.S.P Institutul de cardiologie
str.N.Testimiteanu 29/1

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de constructie pentru instalarea generatorului, Clinica Cardiologica de pe
str.N.Testimiteanu 29/1**

Valoarea de deviz 101 645,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	9,124	84,97	775,27
2.	7123010010200	Betonist	h-om	29,52	84,97	2 508,31
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	16,87	84,97	1 433,44
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	18,90	84,97	1 605,93
5.	7129020012800	Pavator	h-om	20,70	84,97	1 758,88
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8558	84,97	72,72
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,54	84,97	45,88
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,22	84,97	273,60
9.	7212030022700	Sudor	h-om	1,885	84,97	160,17
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,20	84,97	1 376,51
11.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,88	84,97	244,71
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,50	84,97	1 486,97
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	78,90	84,97	6 704,13
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,3515	84,97	1 814,24
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,76	84,97	2 188,83
		Total manopera				22 449,61

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ț42A, diametru 4 mm	kg	0,693	65,37	45,30
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,765	533,33	408,00
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,924	533,33	492,80
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,54	416,67	225,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1164	416,67	465,17
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,99	416,67	412,50
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,009	4 375,00	39,38
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,063	4 375,00	275,63
9.	2010237318750	Distantieri	buc	33,00	0,25	8,25
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,80	444,44	799,99
11.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	3,00	250,00	750,00
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,975	32,50	31,69
13.	2430116100000	Email	kg	3,90	111,33	434,19

14.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,95	111,33	217,09
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	49,44	2,83	139,92
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	369,60	2,83	1 045,97
17.	2663102100000	Beton	m3	3,0171	1 666,67	5 028,51
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,5785	0,00	0,00
19.	2666122800300	Pavele din beton prefabricat	m2	18,54	145,83	2 703,69
20.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	0,84	20,00	16,80
21.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	1,365	20,00	27,30
22.	2710403600502	Tabla neagra 1x1000x2000 mm	kg	1,68	20,00	33,60
23.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	21,735	180,00	3 912,30
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	112,75	17,08	1 925,77
25.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	164,00	15,00	2 460,00
26.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,90	25,83	23,25
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,20	25,83	56,83
28.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0144	25,83	0,37
29.	2811106301200	Elemente metalice	kg	510,00	20,00	10 200,00
30.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel	m2	52,60	55,00	2 893,00
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,44	34,17	49,20
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,975	65,37	194,48
33.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,225	65,37	14,71
34.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	12,00	5,00	60,00
35.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	12,00	5,00	60,00
36.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	12,00	5,00	60,00
37.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	170,10	1,25	212,63
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,123	0,00	0,00
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7788	0,00	0,00
40.	4100126202818	Apa	m3	0,5832	0,00	0,00
41.	5232656	Otel rotund D=20mm	kg	30,00	20,00	600,00
42.	62323656	Banda de legare din otel fisie 50x4mm	m	25,00	25,00	625,00
Total materiale de constructii						36 948,29

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,74	25,00	43,50
2.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0924	350,00	32,34
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,321	500,00	160,50
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,29	1 500,00	1 935,00
Total utilaje de constructii						2 171,34

Total:

Cheltuieli directe	lei	84 704,75
TVA	20,00 %	16 940,95

Total deviz:

**101 645,7
0**

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M.S.P Institutul de cardiologie)

(funcția, semnătura)

